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※立山駅での乗り継ぎは時間
に余裕を持ってお願いいたしま
す。    *Be sure to give
yourself  enough time to
transfer at Tateyama Sta.

宇奈月温泉発(Unazuki) ▼900
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▼印運行日…土日祝

赤数字(Red　Number)　特急Ltd.Exp.

815

810 828 916

840 853

747

807

1409

1150 1255

Tateyama-Ekimae

1400

1505

1420

1340

Tateyama-Ekimae

称名滝探勝バス (Bus for Shomyo Falls) 　　 5月中旬（Mid May.） ～ 11/10

1454

Shomyo Falls

1500

1410 1510

845 945

1507

1110

1120

※道路状況（渋滞など）により全線運休となる場合があります。
All lines may be suspended due to road conditions (traffic jams etc.).

※運行道路（称名道路）が雨量規制などにより通行止めの場合は全線運休となります。
In  case of rainfall regulation, all lines will be suspended.
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Service only on Sat. Sun
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長野東口
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※印運行日　Service only on

4/15～5/31・7/6～8/31

9/1～11/4の土日祝
Sat.Sun.& national holidays on
9/1-11/4
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着/ARR.

730

4/27,28，5/3~5，7/13,14，8/3,10~14,  9/14,15,21,22,  10/12,13　

（Service only on certain days as above）

820740

電鉄富山

Dentetsu
Toyama

発/DEP. 着/ARR.

立山駅

531

Tateyama Station

寺　田

▽印運行日…平日(Weekdays)

立山駅前

Bijodaira

830

称名滝
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着/ARR.
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900 907
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840 847 900 930 940 1025 1050
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915 925 950 957
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●印運行日…

751

信濃大町

Shinano
Omachi

着/ARR.

905

着/ARR.

735
発/DEP.無印は毎日運行　No-sign means daily service.

発/DEP. 発/DEP. 発/DEP.

扇　沢

黒部ケーブルカー

Tengudaira

美女平

立山ロープウェイ

Kanden Tunnel Electric Bus

着/ARR.

Tateyama Ropeway Kurobe Cablecar

関電トンネル電気バス電　車

Tateyama Cablecar

立山ケーブルカー

発/DEP. 発/DEP.

Ogizawa

黒部平

Daikanbo

Express　Bus・Local　Bus

立山高原バス 立山トンネルトロリーバス

Tateyama Highland Bus Tateyama Tunnel Trolley bus

室　堂

MurodoMidagahara

大観峰弥陀ヶ原

2024年4月15日～11月4日　　　※11月5日～11月30日は別紙ダイヤ参照（Another　sheet）

電鉄富山 DentetsuToyama⇒ 立山駅 Tateyama Sta.⇒ 室堂 Murodo⇒ 扇沢 Ogizawa⇒ 信濃大町ShinanoOmachi ・長野 Nagano

Train

着/ARR.

Kurobedaira Kurobeko

特急バス・路線バス

黒部湖 黒部ダム

発/DEP. 発/DEP.

1035

着/ARR. 着/ARR.

805

850

Kurobe Dam

発/DEP. 発/DEP.

830 855

820 850 900 910

1010 1020 1030

1110

810 828 915

933

927

令和6年度  立山黒部アルペンルート　時　刻　表　　　

料金 fare(JPY)　片道 One-way　おとなAdult 500円　こどもChild 250円

※乗り遅れにはご注意ください。（Beware of missing transportation）

Tateyama Kurobe Alpine Route TimeTable
2024/4/15～11/4

1200 1205 1235 1251

(室堂行き最終接続です Final connection to Murodo）

（扇沢行き最終接続です Final connection to Ogizawa） （扇沢行き最終接続です Final connection to Ogizawa）


